



Tamella PƏRVİN

QAYIDAM

Tökülür üstümə payız günbəgün,
Sinirə bilmirəm bu bar fəslini.
Sonuncu çiçək də yumuldu bu gün,
Açdı sevgisinə “bar” sinəsini...

Payız çiçəkləri ətirli, göyçək..
Oxşamır ruhumu, görəsən, niyə?
Ay fəsil, bir dayan, bu buludu çək,
Hələ inamım var bu yay ləngiyə...

Qayıdam qızılgül kolunun üstə,
Gecikmiş qönçəni oxşayam bir az.
Bir nar çiçəyini Allahdan istə...
Beləcə, bu yayı saxlayam, bir az.

Bilirəm, bahara yetməz əllərim,
Körpəcə fidanlar qalxıblar daha.
Bu sıradan gündə bir az şellənim,
Özümü birtəhər salım sabaha.

Mən niyə sevmədim bu “dastan”ları,
Bu dünya möcüzə olmadı mənə.
Bahar pöhrələri, payız barları,
Heç bir şey zövqümcə olmadı yenə...

PAŞAM

Elinə, soyuna xoş gəldin, Paşam,
Dərdimə bürünüb gedirdim daha.

Mən səni bir əsr arzulamışam,
Boylana bilmirdim önə, sabaha...

Davul səsim... Şeypurlarım başımda,
Qılıncımı qəbzəsindən tanıdım.
Sevinc gördün gözlərimin yaşında,
Bəsdir daha, nağıllara bayıldım.

Biz "Göy Türküz", doğacağız üfüqdən,
Atatürkdən bir nişandır Ərdoğan,
Bir "Boz Qurd"un səsi gəlir qeybdən...
Türklüyümün baharıdır Ərdoğan.

Tutmadı ki əllərimi yad əllər,
Güvənc yerim, taqətimdən, bil, Paşam.
Məni səndən ayırmışdı yad əllər,
Göz yaşımı kimsə silməz, sil, Paşam.

ŞAİRİN DƏRDİ

Həyatı xəlvəti keçər yanından,
Aldana-aldana gedən şairin.
Hamıyla barışar, küsər xəlvəti,
Sevməzmiş sevdiyi "ötən" şairi.

Sipərdi sinəsi hər gələn daşa,
Ürəyi əlində, yazır taleyin.
Canın əsirgəməz dostu, sirdaşa,
Kor keçər yanından "hazır taleyin"...

Ay Allah, bu adam qış olub gedir,
Dünyanın dərini çəkir, çağlayır.
Vətən gözlərindən yaş olur gedir,
Fəslə baharında qəm qucaqlayır.

İlahi, yolunu aç şairlərin,
Şair el-obadı, vətəndi şair.
Vətəndi başına tac şairlərin,
Vətənin dərindən bitəndi şair.

QƏM

Nə susub durmusan əlində qələm,
Payıza köklənmiş yay səhərində.
Bu səhər çöpün də dərini bilirəm,
Çınqıyıb durmuşam qəm çəpərində.

Əlləşib dünyayla məğlubam... Belə...
 Əlvida kiminə, salam kiminə...
 Yalandan gülürəm qəm gülə-gülə...
 Qovulub düşmüşəm qəm gülşəninə...

Üstdə oturmağa bir daş tapsana,
 Kəsən arzuların uzaq, çox uzaq.
 Hərdənbir boylanıb yola baxsana,
 Yollar da olubdu bir ac yalquzaq...

Durduğun o yerdə qurtarır bu yol.
 Gətirir, aparmır bu yollar indi...
 Gəldiyin yerlərə qayıda bilsən,
 Yenə də beşgünlük dünya sənindi...

HƏYAT BAX BELƏCƏ ÖTDÜ YANIMDAN

Həyat bax beləcə ötdü yanımdan,
 Bir cığır düşmədi ömrün ağına.
 Mən necə çıxdım ki, tanrı yadımdan?
 Bu yol apararmı gənclik çağına?

Bu kimdi yarımcan baxır gözümdən,
 İstini-soyuğu bilmədi ki bu.
 Acısı, ağrısı axır gözümdən,
 Bir dəfə ürəkdən gülmədi ki bu...

Yan ötün, keçməyin bunun yanından,
 Tanrının qəzəbi bitməyib hələ...
 İncik taleyindən, sərt inadından
 Bu ömür yeriyib keçməyib hələ...

Hələ uşaqlığı sayır telini...
 Rəqəmlər dilində göynəyir yaman.
 Qaytara bilməzsən çıxıb gedəni...
 Səs salma, bu adam kövrəlib yaman...

Bu adam gör necə yarıkönüldü,
 Getdiyi hər yerə ləngiyir gedir.
 Yüyürüb gedənlər payın götürdü,
 Görəsən, bu adam nə deyir gedir?

Ay Dünya, nağılçı, yeri, get daha,
 Yeri, get, mənimlə günün sovmasın.
 Mənə elə baxıb düşmə günaha,
 Bir daha mənimlə işin olmasın...